PAGE
2

ДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ (Проект)
№  266/58

« 30 »   марта     2017  г.
Об утверждении Положения

о комитете  по финансам и налогам

администрации Усть-Кутского

муниципального образования
(городского поселения)

           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом   от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст. 25,64 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения  и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:
 1.Утвердить Положение о комитете по финансам и налогам администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  (приложение №1).
2.Решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 08.12.2011 г. № 303/56 «Об утверждении Положения о комитете по финансам и налогам администрации Усть-Кутского  муниципального образования (городского поселения)» отменить.
 3. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в сети «Интернет» и официальном издании Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) «Усть-Кутская городская газета».
Глава Усть-Кутского

муниципального образования
(городского поселения)                                                                                             В.Г.Кривоносенко
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                                        Н.Е.Тесейко